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Flerårsöversikt för koncernen

kSEK 
Helår 
2025

Helår 
2024

Helår 
2023

Helår 
2022

Helår 
2021

Nettoomsättning 94 718 125 890 355 253 205 112 110 218

Bruttomarginal (%) 21 -66 19 19 16

EBITDA -14 122 -194 173 -88 205 -45 233 -35 729

EBITDA (%) -15 -154 -25 -22 -32

Resultat efter finansiella poster -22 855 -243 670 -107 031 -55 100 -41 102

Balansomslutning 287 271 297 089 366 489 239 509 188 913

Soliditet (%) 73 59 69 67 80

Resultat per aktie -0,26 -6,25 -4,70 -3,90 -3,19

Kassaflöde från den löpande verksamheten -51 484 -139 461 -234 638 -60 979 -42 065

”Det arbete vi under det senaste året utfört för att anpassa 
organisationen och amortera skulder skapar goda förutsättningar för 

tillväxt och lönsamhet under 2026” 
 

Kent Jonsson, vd Ferroamp

Q4

Okt- dec 2025 Jan-dec 2025

Nettoomsättning 38 847 kSEK (19 916) 94 718 kSEK (125 890)

EBITDA -2 276 kSEK (-20 597) -14 122 kSEK (-194 173)

EBITDA, % -6 (-103) -15 (-154)

Resultat efter finansiella poster -3 782 kSEK (-22 012) -22 855 kSEK (-243 670)

Balansomslutning 287 271 kSEK (297 089) 287 271 kSEK (297 089)

Soliditet, % 73 (59) 73 (59)

Resultat per aktie, före och efter utspädning -0,04 (-0,41) -0,26 (-6,25)

Kassaflöde från den löpande verksamheten -570 kSEK (-47 671) -51 484 kSEK (-139 461)

Finansiell översikt
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Ökad försäljning och förbättrat 
resultat 

Det fjärde kvartalet 2025 markerar en vändpunkt efter 
två år som präglats av vikande försäljning och tuffa 
besparingsprogram. Nettoomsättningen landade på 39 
MSEK (20) vilket är nästan mer än en fördubbling jäm-
fört med föregående kvartal. För helåret är siffran 95 
MSEK (126).

Försäljningsökningen, som vi kunde berätta om redan i 
föregående kvartalsrapport, sker främst i befintliga 
kanaler genom grossister och installatörer. Det är ett 
resultat av en mer fokuserad marknadsnärvaro samt att 
utrullningen av effektavgifter och slopandet av skatte-
reduktionen för såld el ökar efterfrågan på batterier 
med Ferroamps smarta styrning. Vi förväntar oss en 
fortsatt positiv utveckling i dessa kanaler under 2026. 

Försäljning inleds i nya kanaler
De första installationerna tillsammans med tjänsteleve-
rantören Elvy och i integrationen med värmepumpsfö-
retaget Aira utfördes under fjärde kvartalet och har 
varit mycket lyckade. Försäljningsmässigt står dessa 
båda samarbeten för totalt 2 MSEK av omsättningen 
under det fjärde kvartalet. Det kommer att ske en tydlig 
upprampning av leveranser under innevarande kvartal 
och volymer som ger en betydande effekt på omsätt-
ningen under andra kvartalet. 

Dessa kanaler är särskilt betydelsefulla eftersom de rik-
tar sig till helt nya målgrupper för oss. Med Aira når vi 
kunder i flera europeiska länder och genom Elvy når vi 
kundgrupper som söker trygghet och förutsägbarhet. 

Under kvartalet tecknades även ett avtal med Vatten-
fall försäljning. Att ett stort energibolag ser ett värde i 
att erbjuda våra produkter till sina kunder är ett tecken 
på att Ferroamp-systemet inte bara ger kundnytta utan 
även bidrar till att stötta elnätet. Försäljningen beräknas 
komma i gång under årets andra kvartal.

Produktionsstart ökar kostnaderna
Det operationella kassaflödet för kvartalet ligger på -1 
MSEK (-48). Att det fortfarande är negativt trots den 
förbättrade försäljning beror framför allt på två faktorer. 

Det handlar dels om investeringar i komponenter för 
återstart av produktion till följd av den höga efterfrågan 
och uppstart av produktion av nya produkter.

Den andra faktorn är produktmixen där en stor andel är 
inköpta batterier, vilka ger ett mindre bidrag till kassa-
flödet än våra egna produkter. Vi ser dock en ökad takt i 
installationer av EnergyHub och när grossisternas lager 
är tömda kommer även vår produktmix att förbättras. 

De nya försäljningskanalerna kommer också att förbätt-
ra kassaflödet, delvis genom att bidra med en bättre 
produktmix. 

Förbättrat EBITDA
EBITDA för kvartalet landar på -2 MSEK (-21) vilket är en 
tydlig förbättring jämfört med tidigare kvartal under 
året. EBITDA för helåret uppgick till -14 MSEK (-194). 

I slutet av 2024 kommunicerade vi finansiella mål om ett 
positivt kassaflöde under första halvåret 2025 och ett 
positivt EBITDA under andra halvåret. Uppfyllelsen av 
målen har fördröjts av att återhämtningen av markna-
den gått långsammare än förväntat. Vi räknar dock med 
att dessa mål kommer att uppnås under innevarande år. 
De långsiktiga målen kommer att ses över under året. 

Nya produkter på väg
På tekniksidan har vi mycket spännande gång inför 
2026. Under Elmia Solar lanserades vår nya trefasback-
up Ferroamp Emergency Power 3P som gör att hela 
anläggningen kan fortsätta köras under ett strömav-
brott.

En intressant möjlighet är att koppla den till Ferroamp 
V2X och använda elbilens batteri som ett mobilt ener-
gilager. Som alternativ går det även att koppla en die-
selgenerator till anläggningen, något som till exempel 
kan vara aktuellt inom lantbruket.

Utvecklingen av systemets styrning med FerroAI fort-
skrider. Dess unika förmåga att dynamiskt hantera 
effekttoppar blir allt viktigare inför 2027 då alla elnäts-
bolag ska ha infört effekttariffer. Dessutom utvecklar vi 
möjligheten att integrera styrning av värmepumpar i 
systemet. 

Stark tillväxt 2026
Det arbete vi under de senaste åren utfört för att 
anpassa organisationen och amortera skulder har lagt 
grunden för att utveckla bolaget på ett kontrollerat och 
ansvarsfullt sätt. Vi tror därför på en stark tillväxt och 
positiv lönsamhetsutveckling under 2026. 

Kent Jonsson, vd, Ferroamp
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Händelser under fjärde kvartalet

Vattenfall börjar sälja Ferroamp
Ferroamp och Vattenfall Försäljning tecknade i de-
cember ett samarbetsavtal. Ferroamps produkter 
kommer därmed att ingå i Vattenfall Försäljnings 
utbud. Avtalet visar hur Ferroamps produkter har ett 
stort värde både för kunder och elnätsägare genom 
att bidra till flexibilitet i elnätet. Försäljning och leve-
ranser börjar under 2026.  

Samarbete om V2X-plattform
I november inleddes ett samarbete med Powerlynk om 
utveckling av praktiska tillämpningar av bidirektionell 
elbilsladdning. Det handlar om att utifrån Ferroamps 
V2X-laddare skapa kommersiella lösningar för sam-
mankoppling av elbil, fastighet och elnät. Samarbetet 
fokuserar initialt på pilotprojekt tillsammans med ut-
valda fordonstillverkare och fastighetsägare där prak-
tiska tillämpningar testas i verklig miljö. 

Händelser efter periodens slut

Lansering av trefasbackup 
Under Elmia Solar presenterades den nya trefasback-
up-växelriktare. Ferroamp Emergency Power 3P håller 
igång batteri och solcellsanläggning under strömav-
brott med kapacitet att försörja en hel villa. För att 
klara längre avbrott under perioder med lite sol finns 
möjligheten att ansluta en generator. Man kan också 
ansluta Ferroamps V2X-laddare och använda elbils-
batteriet som ett kraftfullt och mobilt energilager.

 
 
 

Händelser under perioden januari-
september
 
Teknikpartner till Elvy 
I slutet av augusti teknades ett avtal om ett treårigt
strategiskt partnerskap med snabbväxande energile-
verantören Elvy. Elvy säljer fasta energiabonnemang
som inkluderar installation av solcellsanläggning, bat-
teri och värmepump. Ferroamp leverar tekniken som
gör att Elvy kan optimera hur systemen används. De
första leveranserna sker i november.

Företrädesemission tillförde bolaget kapital
I juni genomfördes en företrädesemission som 
tecknades till 85 procent och tillförde bolaget 57 MSEK 
efter avdrag för kostnader. Syftet var att stärka 
bolagets finansiella position tills positivt kassaflöde 
uppnås, betala av skulder samt slutföra kostnads-
optimeringsprojekt för befintliga produkter. 

FerroAI har aktiverats
I slutet av april släpptes Ferroamps inbyggda AI-
styrning FerroAI till kunderna. FerroAI optimerar auto-
matiskt användningen av Ferroamp-systemet efter in-
dividuella behov och förutsättningar i elnätet. FerroAI 
ger unika möjligheter att styra effektuttaget dynamiskt 
för att minimera effektavgiften samtidigt som egenan-
vändningen av solel maximeras och pristoppar på el-
marknaden undviks.

Uppvisning av optimeringsplattform för V2G
Vid en publik demonstration visade Ferroamp och 
Varberg Energi upp hur den dubbelriktade elbilsladda-
ren Feroamp V2X kan användas i Varberg Energis 
plattform X2X för att optimera elanvändning i hemmet 
och bidra med kapacitet på olika energimarknader. 
Demonstrationen visade att tekniken för att utnyttja 
V2G nu finns på plats och allt som saknas nu är god-
kännande från biltillverkarna.  

Alla pressreleaser finns på www.ferroamp.se

Viktiga händelser
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Ferroamp i korthet

Vår vision
Vår vision är en värld som får sin kraft från 100 procent 
förnybar och tillförlitlig elektricitet.

Vad vi gör
Ferroamp erbjuder fastighetsägare en hållbar lösning 
på framtidens elförsörjning genom en unik patenterad 
teknik för energi- och effektoptimering. Ferroamp-
systemet integrerar solel, energilager och laddning av 
elfordon via ett likströmsnät med intelligent styrning 
och realtidsövervakning. Med PowerShare-tekniken kan 
flera byggnader också kopplas ihop och dela på solels-
produktion mellan byggnader. 

Vem gör vi det för
Våra slutkunder är fastighetsägare inom segmenten 
villa- och småhusägare, bostadsrättsföreningar och 
allmännyttan, privata och kommersiella fastighetsägare, 
industri och lantbruk.

I samarbete med 
Ferroamp jobbar nära integratörer, grossister, installa-
törer, energirådgivare och energibolag för att skapa en 
smidig lösning för slutkunden.

Hur vi gör skillnad 
Ferroamp-systemet ger fastighetsägaren kontroll över 
sin elproduktion och elanvändning på en föränderlig 
elmarknad. Det flexibla och modulära systemet går att 
bygga ut och anpassa efter de behov och möjligheter 
som skapas i energisystemet. Samtidigt bidrar systemet 
till att lösa kapacitetsproblemen i elnätet och bidrar 
därigenom till energiomställningen i samhället.

Ferroamp-systemet

HÅRDVARA
•	 EnergyHub
•	 SSO
•	 Energilager
•	 V2X-laddare
•	 Backup

MJUKVARA
•	 EnergyCloud
•	 FerroAI

FUNKTIONER
•	 Solenergi
•	 Energilagring
•	 Elbilsladdning
•	 Fasbalansering
•	 Energidelning
•	 Stödtjänster
•	 AI-styrning
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Svenskt
Utvecklad i Sverige för svenska

förhållanden. Svensk teknik och
styrning.

Flexibelt
Låt systemet växla automa-

tiskt mellan funktioner eller lägg 
ditt eget schema.

Optimerat
Utnyttja kapaciteten i alla

faser med fasbalansering och opti-
mera styrningen med smart AI.

Uppdaterat
Löpande uppdateringar 

overthe-air ger dig alltid tillgång till 
de senaste funktionerna.

Utbyggbart
Modulärt och enkelt att 

bygga ut. Har öppna integrationer 
mot andra system och tjänster.

Fem anledningar att välja Ferroamp

Optimera elanvändningen
Ferroamp-systemet optimerar styrningen av solenergi, 
batteri och elbilsladdning för att ge fastighetsägare max-
imal nytta av sina investeringar. Hjärtat i systemet är 
växelriktaren EnergyHub dit både solpaneler och batteri 
kopplas via likströmsnätet. Med smart styrning i Energy-
Cloud kan systemet styras för att kapa effekttoppar, 
maximera egenanvändning av solel, utnyttja variationer i 
elpris, effektivisera elbilsladdning och samtidigt fas-
balansera för att skydda huvudsäkringen. 

Förberedd för framtiden 
Systemet är modulärt och kan enkelt byggas ut i takt 
med att behoven förändras. Lägg till batterier, utnyttja 
flera tak för solpaneler eller integrera elbilsladdning. Det 
går dessutom att bygga ihop flera system till ett  
PowerShare för att utnyttja resurserna i flera byggnader. 
Ferroamp-systemet är en långsiktig investering för en 
föränderlig elmarknad. Genom kontinuerliga mjukvaru- 
uppdateringar over-the-air kan även system som köptes 
för flera år sedan anpassas efter nya avgiftsmodeller och 
sälja tjänster till elnätet. 

1 3 5

42

Ferroamp-systemet 
– svensk innovation för smartare elektrifiering

Integrerar solceller, lagring och laddlösningar

FERROAMP SYSTEMBESKRIVNING
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Värdeskapande modell 
Ferroamps likströmsbaserade plattform ger fastigheten 
en infrastruktur som gör det möjligt för fastighetsägaren 
att ta kontroll över sin elanvändning i det nya decentra-
liserade energilandskapet. 

Ferroamps smarta växelriktare och det molnbaserade 
användargränssnittet EnergyCloud kopplar ihop solels-
produktion, energilagring och elbilsladdning till ett  
flexibelt system som är till nytta för både kunden och 
elnätet. Systemet är modulärt och kan byggas ut vid 
behov samt kopplas ihop med Ferroamp-system i andra 
byggnader i ett energidelningsnät, PowerShare. 

Styrbarheten, fasbalanseringen, flexibiliteten och den 
modulära uppbyggnaden bidrar till en framtidssäker 
lösning som också minskar beroendet av att köpa el från 
elnätet. Genom att avlasta elnätet bidrar det till en  
hållbar elektrifiering av samhället. 

Ferroamp skapar värde för kunden genom att göra det 
ekonomiskt attraktivt att delta i den gröna omställning-
en med en framtidssäker elinfrastruktur i och mellan 
byggnader.

Fastigheten i det decentraliserade energilandskapet 
• Solel • Elbilsladdning • Nätanslutning • Batterilager

Kundsegment 
• Villa- och småhusägare • Bostadsrättsföreningar • Allmännyttan 
• Privata fastighetsägare • Industri • Lantbruk

Teknisk plattform / Infrastruktur
• Batterier med smart styrning • EnergyHub • Solcellsoptimerare  
• Smart växelriktare • Smart elbilsladdning • V2G-laddare • Backup

Mjukvarutjänster
• Integrerat användargränssnitt • Analys & insikt 
• Kontroll & optimering • AI-styrning • Data & Mätning

Kundvärden
• Kontroll • Kostnadseffektivitet • Optimering av el • Fas- och 
lastbalansering • Framtidssäker lösning • Bidrag till 
energiomställningen • Intäkter från stödtjänster till elnätet

Energy- 
Cloud

Våra kunder tar kontroll över 
sin el genom produkter i en 
likströmsbaserad teknisk 
plattform/infrastruktur.

I webbportalen EnergyCloud 
styr och övervakar man 
systemets drift och prestanda. 
Här aktiverar och ställer man in 
systemets funktioner och får 
underlag till analyser av sin 
elanvändning.

Kombinationen av teknisk 
plattform och mjukvarutjänster 
ger tydliga kundvärden mot  
våra olika målgrupper och 
kundsegment.

Genom våra mjukvarutjänster 
och löpande uppdateringar 
möjliggör vi nya optimerings- 
och integreringsfunktioner för 
att möta kundernas behov.

Att lokalt hantera sin 
elkonsumtion är en tydlig 
trend som sänker kostna-
der och bidrar till den  
gröna omställningen. 

Vårt största kundsegment är 
villaägare men systemet ger 
stora nyttor i samtliga 
kundsegment.
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Ferroamp-systemet ger fastighetsägare verktygen för att kunna ta del av möjligheterna som 
skapas i energiomställningen och undvika fallgroparna. Tre samhällstrender som följer i spåren 
av omställningen och omformar hela energimarknaden ligger till grund för Ferroamps strategi.

Tre trender som  
påverkar Ferroamp

Solenergi och energilagring

Under 2025 anslöts cirka 25 000 solenergianläggningar till 
elnätet vilket är en minskning med 39 procent jämfört med 
föregående år. Istället ökar intresset för batterier som  
energilager. Enligt preliminär statistik från Skatteverket steg 
antalet andökningar om grönt avdrag för energilager med  
34 procent under 2025.
 
Ferroamp-systemet optimerar användningen av solceller 
och batterier så att större andel egenproducerad el kan 
användas i den egna fastigheten vilket minskar överförings-
kostnaden och kortar återbetalningstiden för installationen. 1

Elektrifiering av transporter

Elektrifieringen av transporter fortsätter för att bryta 
beroendet av fossila bränslen. Över 60 procent av alla 
bilar som nyregistrerades i Sverige under 2025 var ladd-
bara. 

Ferroamps lösning för att integrera elbilsladdare i Fer-
roamp-systemet skyddar både säkringar i fastigheten 
och kapar förbrukningstoppar. Ferroamps vehic-
le-to-grid-laddare gör att elbilsbatteriet kan laddas ur 
för att stötta fastighet och elnät.2

Utmaningar i elnätet

En ökad elektrifiering tillsammans med en ökad andel förny-
bar produktion leder till utmaningar i elnäten. Trängseln ökar 
då allt fler behöver allt mer el samtidigt, men utbyggnaden är 
kostsam och kommer ta tid. Ett snabbare och billigare 
alternativ är ökad flexibilitet hos elkonsumenterna. 

Med smart styrning av solproduktion, energilagring och elbils- 
laddning kan kunden reagera på prissignalerna i elnätet och 
därmed spara pengar och minska belastningen. Ferroamp- 
systemet kan styras med FerroAI som hela tiden anpassas 
efter förhållandena i det svenska elnätet eller så kan man 
integrera en tredjepartstyrning. Ferroamps öppna API:er gör 
att kunderna själva kan välja vilken styrning som passar dem 
bäst.

3
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Finansiell översikt

Rörelsens intäkter
Det fjärde kvartalets totala intäkter uppgick till 44 540 
kSEK (30 581), varav nettoomsättningen uppgick till 
38 847 kSEK (19 916). Nettoomsättningen det fjärde 
kvartalet ökade med 95% jämfört med samma kvartal 
föregående år.  

Totala intäkter för perioden januari till december upp-
gick till 129 193 kSEK (171 888) varav nettoomsättningen 
uppgick till 94 718 kSEK (125 890). Nettoomsättningen 
under året minskade med -25% jämfört med föregå-
ende år. Övriga rörelseintäkter avser främst nedskriv-
ning av skuld om 15 475 kSEK, vilket utfördes i samband 
med slutförandet av företrädesemission under det 
andra kvartalet samt kostnadstäckning för utveckling 
kopplat till Aira. 

Försäljningsökningen i kvartalet är ett resultat av en 
mer fokuserad marknadsnärvaro samt införande av 
effektavgifter och ändrad skattereduktion.

Utvecklingsarbete
Bolaget fortsätter att investera och utveckla produkter 
för att stötta våra framtida intäkter på bästa sätt. 
Under fjärde kvartalet 2025 har bolaget balansfört 
utvecklingsarbete för 3 957 kSEK (9 436), en minskning 
med -58% jämfört mot samma kvartal föregående år. 
Under perioden januari till december har bolaget 
balansfört utvecklingsarbete för 16 634 kSEK (39 306), 
en minskning med -58% jämfört mot samma period 
föregående år. 

Utvecklingsarbetet är främst kopplat till utveckling av 
andra generationens kostnadsoptimerade produkter.

Nettoomsättning rullande 12 månader
(MSEK)

Nettoomsättning jämförelse per kvartal 
(MSEK)

Nettoomsättning per kvartal
(MSEK)
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Rörelsens kostnader  
Rörelsekostnaderna uppgick under fjärde kvartalet till 
-51 846 kSEK (-52 132). Handelsvaror har ökat till 
-30 370 kSEK (-15 560). Övriga externa kostnader upp-
gick till -11 730 kSEK (-9 565). Personalkostnader upp-
gick till -8 437 kSEK (-25 679). Ökningen av externa 
kostnader i kvartalet är främst hänförligt till kostnader 
för utveckling vilka har vidarefakturerats till Aira. 
 
Rörelsekostnaderna för perioden januari till december 
uppgick till -159 823 kSEK (-411 437). Handelsvaror har 
minskat till -74 594 kSEK (-208 548). Övriga externa 
kostnader uppgick till -34 951 kSEK (-63 728). 
Personalkostnader uppgick till -43 533 kSEK (-89 689).  
 
Minskningen av kostnaderna är kopplat till de kost-
nadsbesparingsprogram som initierades under hösten 
2024.

Periodens resultat 
Rörelseresultatet (EBIT) för det fjärde kvartalet uppgick 
till -3 046 kSEK (-21 551) och rörelseresultat-
marginalen uppgick till -8 procent (-108).  

Rörelseresultatet (EBIT) för helåret 2025 uppgick till 
-19 356 kSEK (-239 548) och rörelseresultatmarginalen 
uppgick till -20 procent (-190). 

Det förbättrade resultatet är främst kopplat till det 
kostnadsbesparingar som bolaget utförde under 
hösten 2024. 

Finansiell översikt  forts.

Kostnader i förhållande till  
Nettoomsättningen
(%)

  Handelsvaror/Nettoomsättning
  Personalkostnader/Nettoomsättning   
  Övriga externa kostnader/Nettoomsättning

EBITDA
(kSEK och %)

  EBITDA, kSEK 
  EBITDA, procent

*Jämförelsestörande poster är exkluderade

*Jämförelsestörande poster är exkluderade
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Finansiell ställning, likvida medel
Anläggningstillgångarna uppgick till 127 962 kSEK 
(119 109), varav 122 654 kSEK (108 187) avser immateri-
ella anläggningstillgångar, framför allt aktiverat arbete. 
Kortfristiga fordringar har ökat till 33 730 kSEK (28 010). 
Varulagret uppgick vid kvartalets utgång till 109 271 
kSEK (114 472). Lagret har belastats av två större inle-
veranser av batterier om cirka 8 MSEK i slutet av års-
skiftet, vilka kommer omsättas i första kvartalet under 
2026. Kortfristiga räntebärande skulder om 8 068 kSEK 
och långfristiga räntebärande skulder om 8 068 kSEK 
härrör sig till beviljade skatteanstånd. 

Bolagets likvida medel uppgick per balansdagen till 
16 308 kSEK (36 537). Eget kapital uppgick till 208 717 
kSEK (175 003). Soliditeten uppgick till 73% (59%). 
Totala tillgångarna uppgick till 287 271 kSEK (297 089).

Kassaflöde
Kassaflödet för det fjärde kvartalet uppgick till -5 025 
kSEK (-28 743). Kassaflödet från den löpande verksam-
heten under kvartalet var -570 kSEK (-47 671). 
Förbättringen av det operativa kassaflödet förklaras av 
de kostnadsbesparingar som genomfördes under hös-
ten 2024 samt ökad omsättning. För att stärka kassa-
flödet, under den kommande upprampningen av leve-
ranser, är bolaget i slutförhandlingar med en av 
Sveriges ledande banker avseende rörelsefinansiering.

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under 
fjärde kvartalet har gjorts med -3 957 kSEK (-9 436). 
Investeringen är huvudsakligen gjord för utveckling av 
andra generationens kostnadsoptimerade produkter. 

Kassaflödet för perioden januari till december uppgick 
till -20 228 kSEK (-12 524). Kassaflödet från den 
löpande verksamheten under perioden var -51 484 
kSEK (-139 461). Kassaflödet från investeringsverksam-
heten uppgick till -16 778 kSEK (-38 219) och avsåg 
främst utveckling av andra generationens kostnadsop-
timerade produkter.

Medarbetare
Antal anställda i bolaget uppgick vid periodens slut till 
46 (81). Antalet konsulter var vid periodens slut 5 st 
(15). 

Finansiell översikt  forts.

Soliditet
(%)

Bruttomarginal 
(%)

*Q3 2024 exkluderar nedskrivning av lager och reservering för förväntad 

värdeminskning av överblivna komponenter.

Medarbetare 
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Aktien

Aktien och ägarfördelning
Ferroamp AB (publ) är sedan den 22 mars 2019 noterat 
på Nasdaq First North Growth Market under kortnam-
net FERRO. Antalet utestående aktier per utgången på
kvartalet uppgår till 107 895 694 stycken. Under det 
andra kvartalet genomfördes en företrädesemission 
om 49 573 697 aktier. 

Det fjärde kvartalets stängningskurs var 1,92 SEK/aktie. 
Högsta kurs under kvartalet var 2,15 SEK/aktie den 27 
november och lägsta kurs under kvartalet var 1,65 SEK/
aktie den 23 oktober. Högsta kurs under perioden 
januari till december var 4,26 SEK/aktie den 3 januari 
och lägsta kurs var 0,98 SEK/aktie den 25 juni.  

Utestående teckningsoptioner

Beslutat år
Antal 

optioner Antal aktier Teckningsperiod
Tecknings-

kurs, SEK Målgrupp

Teckningsoption Serie 2023/2026 2023 214 000 261 080 260601-260831 31,93 Anställda

Teckningsoption Serie 2024/2027 2024 219 300 219 300 270901-270930 15,60 Anställda

Aktiens utveckling, SEK

Ägarbild per 2025-12-31

Ägare Antal aktier
Andel röster, 

kapital, %

Tequity AB 19 138 975 17,74

Nordea Fonder 16 118 329 14,94

Andra AP-Fonden 7 600 000 7,04

Wallenstam Aktier AB 6 515 000 6,04

Mellgren, Claes 4 617 682 4,28

SEB Life International Assurance 2 988 847 2,77

Storebrand Fonder 2 942 750 2,73

JCE Asset Management AB 2 560 000 2,37

Avanza Pension 2 392 775 2,22

Andersson, Jan 2 100 000 1,95

Nordnet Pensionsförsäkring 1 857 623 1,72

EPK Invest AB 1 558 603 1,44

Jernström, Björn 1 427 440 1,32

Grenspecialisten Förvaltning AB 1 295 795 1,20

Nordström, Göran 1 050 000 0,97

Totalt 15 största aktieägare 74 163 819 68,74

Övriga ägare 33 731 875 31,26

Summa 107 895 694 100,00

Summa					        433 300        480 380			 

*Antal aktier varje teckningsoption är berättigad till för program 2023/2026 uppgår till 1,22 och är justerad efter 
företrädesemissionen som utfördes 2023.
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Risker och osäkerhetsfaktorer

Företagsledningen gör antaganden, bedömningar och 
uppskattningar som påverkar innehållet i de finansiella 
rapporterna.

För utförlig beskrivning av riskexponering och riskhan-
tering, se årsredovisningen för 2024 som publicerades 
den 25 april 2025. Denna finns tillgänglig på Ferroamps 
websida ferroamp.se

För att inte vara beroende av ytterligare extern finan-
siering krävs att koncernen under 2026 exekverar på
den affärsplan som fastställts av styrelsen. Skulle
detta inte kunna genomföras i den takt och omfattning
som styrelsen tror kommer bolaget och koncernen för
fortsatt drift att vara beroende av extern finansiering.

Redovisningsprinciper

Delårsrapport för bolaget har upprättats i enlighet med 
9 kapitlet årsredovisningslagen och samma redovis-
ningsprinciper har tillämpats som i senaste årsredovis-
ningen. Från och med 2023 så är bolaget en större 
koncern enligt ÅRL och redovisar därmed även i 
koncernformat med konsolidering av dotterbolaget 
Ferroamp Incentive AB (559229-0430). Ferroamp 
Incentive AB bedriver ingen verksamhet och förvaltar 
endast teckningsoptioner.

Informationen lämnades för offentliggörande den 12 
februari 2026.

Styrelsen och vd försäkrar att denna delårsrapport 
utgör en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, 
finansiella ställning och resultat för den aktuella 
perioden.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas till
aktieägarna på kommande årsstämma

Övrig information

Granskning av revisorer

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

Certified Advisor

G&W Fondkommission +46 8 503 000 50 
ca@gwkapital.se

Kontaktinformation

Kent Jonsson, VD
kent.jonsson@ferroamp.com
+46 73 810 00 01

William Ryan, CFO/Investor relations
william.ryan@ferroamp.com
+46 79 143 58 48

Ferroamp AB (publ)
Org.nr 556805-7029
Odlingsgatan 7B
SE-174 53 Sundbyberg
ferroamp.com
+46 8 684 333 90

Transaktioner med närstående

Ferroamp hyr kontorslokaler i Umami park i 
Sundbyberg. Hyresavtalet är tecknat med Wallenstam. 
Under kvartalet har 1 192 kSEK (1 689) kostnadsförts. 
För perioden januari till december har 4 521 kSEK 
(6 202) kostnadsförts. Transaktionen har skett på 
marknadsmässiga villkor. 

Delårsrapport Q1 2026  . . . . . . . . . . . . .             2026-05-07
Årsstämma 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2026-05-18
Delårsrapport Q2 2026 . . . . . . . . . . . . . .             2026-08-19
Delårsrapport Q3 2026 . . . . . . . . . . . . . .             2026-11-06
Bokslutskommuniké Q4 2026  . . . . . .      2027-02-1 2

Finansiell kalender
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Resultaträkning

kSEK
Okt-dec

 2025
Okt-dec

 2024
Jan-dec

 2025
Jan-dec 

 2024

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 38 847 19 916 94 718 125 890

Aktiverat arbete för egen räkning 3 957 9 436 16 634 39 306

Övriga rörelseintäkter 5 996 1 229 29 115 6 692

SUMMA 48 800 30 581 140 467 171 888

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -30 370 -15 560 -74 594 -208 548

Övriga externa kostnader -11 730 -9 565 -34 951 -63 728

Personalkostnader -8 437 -25 679 -43 533 -89 689

Avskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -770 -954 -5 234 -45 375

Övriga rörelsekostnader -539 -375 -1 510 -4 098

-51 846 -52 132 -159 823 -411 437

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -3 046 -21 551 -19 356 -239 548

Finansiella intäkter 34 1 569 11 1 401

Finansiella kostnader -771 -2 030 -3 509 -5 523

RESULTAT EFTER FINANSIELLA 
POSTER -3 782 -22 012 -22 855 -243 670

PERIODENS RESULTAT -3 782 -22 012 -22 855 -243 670

Koncernen

Data per aktie
Okt-dec

 2025
Okt-dec

 2024
Jan-dec

 2025
Jan-dec 

 2024

Resultat per aktie,  
före och efter utspädning SEK -0,04 -0,41 -0,26 -6,25

Antal utestående aktier, periodens slut 107 895 694 58 321 997 107 895 694 58 321 997

Antal utestående aktier  
efter full utspädning 108 376 074 58 802 377 108 376 074 58 802 377

Vägt genomsnittligt antal utestående 
aktier under perioden 107 895 694 53 321 997 87 239 987 38 996 997
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Balansräkning

kSEK
31 dec 

2025
31 dec 

2024

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 122 654 108 187

Materiella anläggningstillgångar 5 308 10 922

Finansiella anläggningstillgångar - -

127 962 119 109

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager mm 109 271 114 472

Kortfristiga fordringar 33 730 26 971

Kassa och bank 16 308 36 537

159 309 177 980

SUMMA TILLGÅNGAR 287 271 297 089

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 10 789 5 832

Övrigt tillskjutet kapital 817 531 765 920

Balanserat resultat inkl årets resultat -619 604 -596 749

208 717 175 003

AVSÄTTNINGAR

Avsättningar 2 968 4 149

2 968 4 149

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Långfristiga skulder, räntebärande 8 068 16 137

Långfristiga skulder, icke räntebärande 2 370 1 962

10 438 18 099

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristiga skulder, räntebärande 8 068 36 144

Kortfristiga skulder, icke räntebärande 57 079 63 692

65 147 99 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 287 271 297 089

Koncernen
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Kassaflöde i sammandrag

kSEK
Okt-dec

 2025
Okt-dec

 2024
Jan-dec

 2025
Jan-dec 

 2024

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster -3 782 -22 012 -22 855 -243 670

Justeringar för poster som  
inte ingår kassaflödet -4 268 -46 666 -15 279 99 030

Betalda inkomstskatter   539 -322 -730 -763

-7 511 -69 000 -38 863 -145 403

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRING  
AV RÖRELSEKAPITALET

Förändring av varulager och  
pågående arbete -2 975 3 874 9 058 -41 315

Förändring av kundfordringar -11 061 -5 503 -10 719 31 600

Förändring av kortfristiga fordringar 12 062 53 822 4 691 3 989

Förändring av leverantörsskulder 17 185 -41 086 14 404 4 496

Förändring av kortfristiga skulder -8 270 10 222 -30 054 7 172

-570 -47 671 -51 484 -139 461

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -3 957 -9 436 -16 634 -39 397

Investeringar i maskiner och inventarier -104 1 466 -143 1 178

-4 061 -7 970 -14 088 -38 219

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission - 30 000 64 446 174 855

Emissionskostnader -315 -1 651 -7 877 -8 587

Teckningsoptioner - - - 829

Förändring av leasingskulder -79 -1 451 -467 -1 941

Upptagna lån - - - -

Amortering av lån - - -8 068 -

-1 271 26 898 45 343 165 156

PERIODENS KASSAFLÖDE -5 025 -28 743 -20 228 -12 524

Likvida medel vid periodens början 21 333 65 279 36 537 49 062

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 16 308 36 537 16 308 36 537

Koncernen
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Förändring av eget kapital  
i sammandrag

31 DECEMBER 2025

kSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Balanserat
resultat inkl.

årets resultat
Summa  

eget kapital

Eget kapital 2025-01-01 5 832 765 920 -596 749 175 003

Nyemissioner 4 957 59 488 - 64 446

Emissionskostnader - -7 877 - -7 877

Teckningsoptioner - - - 0

Periodens resultat - - -22 855 -22 855

UTGÅENDE BALANS 31 DECEMBER 2025 10 789 817 531 -619 604 208 717

31 DECEMBER 2024

kSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Balanserat
resultat inkl.

årets resultat
Summa  

eget kapital

Eget kapital 2024-01-01 3 087 601 568 -353 079 251 576

Nyemissioner 2 745 172 110 - 174 855

Emissionskostnader - -8 587 - -8 587

Teckningsoptioner - 829 - 829

Periodens resultat - - -243 670 -243 670

UTGÅENDE BALANS 31 DECEMBER 2024 5 832 765 920 -596 749 175 003

Koncernen
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Resultaträkning

kSEK
Okt-dec

 2025
Okt-dec

 2024
Jan-dec

 2025
Jan-dec 

 2024

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 38 847 19 916 94 718 125 890

Aktiverat arbete för egen räkning 3 957 9 436 16 634 39 306

Övriga rörelseintäkter 5 996 1 229 29 115 6 692

48 800 30 581 140 467 171 888

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -30 370 -15 560 -74 594 -208 548

Övriga externa kostnader -11 990 -8 670 -36 131 -63 757

Personalkostnader -8 437 -25 679 -43 533 -89 689

Avskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -700 -3 980 -4 784 -46 844

Övriga rörelsekostnader -366 -375 -875 -4 098

-51 862 -54 264 -159 917 -412 935

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -3 062 -23 682 -19 450 -241 046

Finansiella intäkter 34 371 11 634

Finansiella kostnader -762 -2 030 -3 431 -5 523

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -3 790 -25 341 -22 870 -245 936

PERIODENS RESULTAT -3 790 -25 341 -22 870 -245 936

Moderbolaget
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Moderbolaget

Balansräkning

kSEK
31 dec 

2025
31 dec 

2024

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 122 654 108 187

Materiella anläggningstillgångar 5 308 7 782

Finansiella anläggningstillgångar 50 50

128 012 116 018

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager mm. 109 271 114 472

Kortfristiga fordringar 33 725 26 968

Kassa och bank 16 278 36 506

159 274 177 946

SUMMA TILLGÅNGAR 287 286 293 964

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital 133 030 113 550

Fritt eget kapital 75 705 61 487

208 735 175 037

AVSÄTTNINGAR

Avsättningar 2 968 4 149

2 968 4 149

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Långfristiga skulder, räntebärande 8 068 16 137

Långfristiga skulder, icke räntebärande 2 370 1 962

10 438 18 099

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristiga skulder, räntebärande 8 068 32 987

Kortfristiga skulder, icke räntebärande 57 077 63 692

65 145 96 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 287 286 293 964
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Moderbolaget

Kassaflöde i sammandrag

kSEK
Okt-dec

 2025
Okt-dec

 2024
Jan-dec

 2025
Jan-dec 

 2024

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster -3 790 -25 341 -22 870 -245 936

Justeringar för poster som  
inte ingår kassaflödet -4 338 -43 498 -15 729 100 650

Betalda inkomstskatter 539 -322 -730 -775

-7 589 -69 161 -39 329 -146 061

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRING  
AV RÖRELSEKAPITALET

Förändring av varulager och  
pågående arbete -2 975 3 874 9 058 -41 315

Förändring av kundfordringar -11 061 -5 503 -10 719 31 601

Förändring av kortfristiga fordringar 12 062 53 822 4 691 3 994

Förändring av leverantörsskulder 17 185 -41 086 14 404 4 497

Förändring av kortfristiga skulder -8 271 10 222 -30 055 7 172

-649 -47 832 -51 951 -140 113

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -3 957 -9 436 -16 634 -39 397

Investeringar i maskiner och inventarer -104 177 -143 -112

-4 061 -9 260 -16 778 -39 509

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission - 30 000 64 446 174 855

Emissionskostnader -315 -1 651 -7 877 -8 586

Teckningsoptioner - - - 829

Upptagna lån - - - -

Amortering av lån - - -8 068 -

-315 28 349 48 500 167 097

PERIODENS KASSAFLÖDE -5 025 -28 743 -20 228 -12 525

Likvida medel vid periodens början 21 303 65 249 36 506 49 031

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 16 278 36 506 16 278 36 506
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Moderbolaget

Förändring av eget kapital  
i sammandrag

31 DECEMBER 2025

kSEK Aktiekapital
Utvecklings- 

fond
Fritt eget 

kapital
Summa eget 

kapital

Eget kapital 2025-01-01 5 832 107 717 61 487 175 037

Nyemissioner 4 957 - 59 488 64 446

Emissionskostnader - - -7 877 -7 877

Förändring fond för utvecklingsutgifter - 14 523 -14 523 0

Teckningsoptioner - - - 0

Periodens resultat - - -22 870 -22 870

UTGÅENDE BALANS 31 DECEMBER 2025 10 790 122 240 75 705 208 735

31 DECEMBER 2024

kSEK Aktiekapital
Utvecklings- 

fond
Fritt eget 

kapital
Summa eget 

kapital

Eget kapital 2024-01-01 3 087 112 834 137 954 253 876

Nyemissioner 2 745 - 172 110 174 855

Emissionskostnader - - -8 587 -8 587

Förändring fond för utvecklingsutgifter - -5 117 5 117 0

Teckningsoptioner - - 829 829

Periodens resultat - - -245 936 -245 936

UTGÅENDE BALANS 31 DECEMBER 2024 5 832 107 717 61 487 175 037
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Definitioner

Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar.

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter 
förändring av rörelsekapital 
Kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive 
förändring i rörelsekapital och före kassaflöde från 
investerings- och finansieringsverksamhet.

Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 
sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Bruttomarginal
Bruttomarginal är ett mått på hur mycket vinst ett 
företag kan få från sina intäkter. Den beräknas genom 
att dra av kostnaden för alla sålda varor från nettoom-
sättningen och därefter dela med nettoomsättningen. 
Detta ger en procentsats som visar hur stor del av 
intäkten som företaget kan behålla som vinst.

EBIT
EBIT (Earnings Before Interest and Tax) = mäter 
företagets rörelseresultat före ränteintäkter och 
räntekostnader och skatt. 

EBIT-marginal
EBIT i relation till företagets nettoomsättning. 

EBITDA
EBITDA står för ”earnings before interest, taxes, 
depreciation and amortisation”, med andra ord ”resul-
tatet före ränteintäkter och räntekostnader, skatter, 
avskrivningar på materiella tillgångar och avskrivningar 
på immateriella tillgångar (goodwill)”.

EBITDA-marginal
EBITDA i relation till företagets nettoomsättning 

Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men 
före bokslutsdispositioner och skatter.

Resultatmarginal 
Resultatmarginal är ett nyckeltal som visar hur mycket 
av varje omsättningskrona som utgör vinst.

Resultat per aktie, SEK 
Periodens resultat i relation till genomsnittligt antal 
aktier under perioden. 

Resultat per aktie efter full utspädning, SEK 
Periodens resultat i relation till vägt genomsnittligt 
antal aktier och teckningsoptioner under perioden.

Soliditet (%) 
Eget kapital i relation till balansomslutningen. 
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